SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 049/2020

Brasília, 23 de abril de 2020.

Prezado Revendedor,

DISTRIBUIÇÃO DE MÁSCARAS DE PROTEÇÃO

O Sindicombustíveis-DF disponibilizará máscaras de algodão para os

Postos associados sem nenhum custo para o revendedor.

Para participar o Posto deve respeitar os seguintes critérios:

  Ser associado ao Sindicombustíveis-DF;

  Uma máscara de algodão para cada funcionário do posto;

  Comunicar via e-mail o nome do Posto, quantidade de máscaras e

telefone para combinar a retirada que será feita na sede do

Sindicombustíveis-DF.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br